关于举办“我与小树共成长”第七季——植树实践一日营活动的通知

各位小朋友：

植树节来临之际，为了在你们的心里播撒下绿色的希望，让你们在保护自然中亲身体验劳动的乐趣，感受美化环境的意义，获得更多亲近春天的快乐体验，让小朋友用自己的汗水和智慧演绎自己的风采，收获自己的快乐。经少工委研究决定，举办“我与小树共成长” ——植树实践一日营活动。现将有关事项通知如下：

一、活动主题：“献出一份爱心，呵护一片绿地”我与小树共成长植树活动

二、活动对象：全市小学生
三、活动时间：3月3日（星期六植树节）  8:30 —16:30
四、活动地点：
海宁市青少年农业实践基地（斜桥三联村）、海宁市青少年空间

五、活动内容：
8：30   青少年宫报到、赴三联村；  9：00   基地春游

9：15   赴斜桥体验种植活动（植树）10：15  田间互动游戏

11：00  青少年空间午餐（烧烤）   13：30  趣味游戏

14：50  青少年空间进行攀岩比赛。

16：10  评优秀营员、颁奖         16：30  到青少年空间接回。
六、活动费用：
活动材料费30元，车费40元，餐费30元，合计100元。
七、其他事项：
1.外出活动以安全健康为第一，身体状况及自控能力，吃苦能力较差的同学，请家长认真考虑并做好安全教育工作。

2.报名应仔细阅读报名须知、填写报名表（详见附件），并由家长签字，交纳相关费用。

3.报名时间：即日起到2月28日，额满为止。（本次活动限报40人。）

地点：青少年宫东侧服务大厅

联系电话：87238225、87224363     联系人：朱老师、廖老师
海宁市青少年宫
二○一二年二月八日
附件1

“我与小树共成长”植树实践一日营活动报名表

	姓名

	学校

班级

	出生月日（必填）

	性别

	家长   联系电话

	收费

	家长

意见
	（签名）

月　　日

注：1、开营时间：3月3日，上午8：30分，离营下午16：00分。

2、地　　点：青少年宫演视厅，家长送到青少年宫，到青少年空间接回。

3、参加活动须交报名费100元。

4、报名表及相关费用2月28日前交青少年宫服务大厅。

联系人：朱老师、廖老师    联系电话：87238225

5、请家长和老师对孩子做好安全教育工作，并在往返途中注意安全。

附件1

“我与小树共成长” 植树实践一日营活动报名表

	姓名

	学校

班级

	出生年月（必填）

	性别

	家长联系电话

	收费

	家长

意见
	（签名）

月　　日

注：1、开营时间：3月3日，上午8：30分，离营下午16：00分。

2、地　　点：青少年宫演视厅，家长送到青少年宫，到青少年空间接回。
3、参加活动须交报名费100元。

4、报名表及相关费用2月28日前交青少年宫服务大厅。

联系人：朱老师、廖老师      联系电话：87238225

5、请家长和老师对孩子做好安全教育工作，并在往返途中注意安全。